
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.170.2021 

z dnia 02.11.2021 roku 
 

   w spawie powołania Komisji Etyki w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(Dz.U. 2021 r. poz. 1372) 

        zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Etyki w celu przestrzegania zasad i wartości zawartych w przyjętym przez 

pracowników Kodeksie Etycznym Pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

§ 2 

 

1. W skład Komisji wchodzą pracownicy z co najmniej rocznym stażem pracy. 

2. Członkowie komisji nie mogą być karani karą porządkową lub dyscyplinarną. W przypadku  

ukarania, Burmistrz niezwłocznie odwołuje członka komisji. 

3. Przewodniczącego komisji wyznacza Burmistrz Koronowa. 

4. W przypadku, gdy postępowanie dotyczy członka Komisji Etyki, podlega on wyłączeniu                

z  udziału w rozpoznaniu sprawy. 

§ 3 

Skład Komisji Etyki: 

1) Aleksandra Szews                                  – przewodnicząca  

2) Brygida Berkowicz - Wyrzykowska      – członek  

3) Barbara Koniarska                                  – członek 

4) Agnieszka Szwesta                                 – członek 

5) Agata Szulc                                            – członek   

§ 4 

 

1. Komisja Etyki obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego.  

2. Komisja rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów.                                                                 

§ 5 

 Do zadań Komisji Etyki należy: 

1) analiza przestrzegania zasad i wartości zawartych w Kodeksie Etycznym Pracowników 

Urzędu Miejskiego w Koronowie; 

2) prowadzenie postępowania wyjaśniającego o naruszeniu przez pracownika Kodeksu 

Etycznego; 



 
 

3) podjęcie decyzji o zastosowaniu sankcji dyscyplinującej w stosunku do pracownika, który 

naruszył postanowienia Kodeksu Etycznego, o której mowa w § 6; 

4) informowanie Burmistrza i pracowników o stopniu przestrzegania Kodeksu Etycznego przez 

pracowników; 

5) przyjmowanie wniosków w sprawie zmian zapisu Kodeksu. 

§ 6 

1. Pracownik, w stosunku do którego Komisja Etyki uznała, iż dopuścił się naruszenia zasad  

postępowania zawartych w Kodeksie Etycznym, otrzymuje pisemną uwagę, o której Komisja 

informuje pracowników na najbliższym zebraniu pracowników. 

2. Pracownik za rażące naruszenie postanowień Kodeksu Etycznego ponosi odpowiedzialność 

porządkową i dyscyplinarną. Decyzje podejmuje Burmistrz, po uprzednim wysłuchaniu opinii 

Komisji Etyki.  

§ 7 

 Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.72.2016 z dnia 18 maja 2016 r.      

§ 8 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                  /-/ Patryk Mikołajewski 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 
 

 

 


